

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1686030926345 din 06.06.2023
	Obiectul de achiziție: <u>Письменные и канцелярские товары</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Лот №1 Бумажная продукция									
301921000-1	тетрадь 48 листа клетка	шт	72					La comanda, după necesități, pe parcursul anului 2023	MD34TRPCCR518430A00150AA	
	тетрадь 96 листа клетка	шт	72							
	стикер 76*76 мм 100лист	уп	25							
	стикер 51*76 мм 100лист	уп	25							
	стикер S 1-3 76*25 мм 100лист	уп	25							
	бумага для записок 9*9 *4,5 см белая	уп	25							
	бумага для записок 9*9 *4,5 см цветная	уп	15							
	ежедневник б/д 185 листов	шт	10							
	книга канцелярская 48 лист клетка	шт	25							

	Стикер цветной узкий 5 цвет	шт	20							
	Лот №2 Папки , скоросшиватели									
301921000-1	папка с завязками картон А4	шт	200	4,90	5,88	980,00	1176,00	La comanda, după necesități, pe parcursul anului 2023		30%
	папка конверт на кнопке А4 180мм	шт	40	4,10	4,92	164,00	196,80			55%
	папка на резинке пластик А4	шт	20	13,10	15,72	262,00	314,40			50%
	папка скоросшиватель пластик А4	шт	100	2,00	2,40	200,00	240,00			50%
	папка скоросшиватель картон А4	шт	200	3,25	3,90	650,00	780,00			50%
	папка скоросшиватель картон А без механизма	шт	100	2,25	2,70	225,00	270,00			30%
	папка регистр 50мм	шт	20	23,00	27,60	460,00	552,00			45%
	папка регистр 70мм	шт	20	26,00	31,20	520,00	624,00			45%
	папка с 40 файлами	шт	25	30,00	36,00	750,00	900,00			32%
	папка уголок	шт	20	2,75	3,30	55,00	66,00			35%
	файл А4 30 мкм 100шт	уп	17	30,50	36,60	518,50	622,20			50%
	файл А5 30 мкм 100шт	уп	4	28,00	33,60	112,00	134,40			25%
	Лот №3 Письменные принадлежности									
301921000-1	ручка шариковая ErichKrause красная	шт	100	2	2,4	200	240	La comanda, după necesități, pe parcursul anului 2023		65%
	ручка шариковая ErichKrause синяя	шт	1000	2,1	2,52	2100	2520			65%
	ручка шариковая ErichKrause черная	шт	100	2,1	2,52	210	252			65%
	ручка шариковая ErichKrause зеленый	шт	50	2,1	2,52	105	126			65%

	маркер перм черн	шт	30	6,5	7,8	195	234			50%
	маркер/текстовыделитель цветной	шт	18	6,25	7,5	112,5	135			52%
	маркер/текстовыделитель желт	шт	40	6,25	7,5	250	300			52%
	мастика штемпельная	шт	25	19,75	23,7	493,75	592,5			35%
	карандаш черногрифельный Buromax HB	шт	150	2,5	3	375	450			46%
	карандаш черногрифельный Buromax HB	шт	150	1,2	1,44	180	216			46%
	стержни для ручек Piano Refills синий	уп	800	2,5	3	2000	2400			
	штрих 20мл на водной основе	шт	20	6,4	7,68	128	153,6			15%
	штрих карандаш 7мл на водной основе	шт	50	9,1	10,92	455	546			15%
	Лот №4 Скрепки									
301921000-1	скрепка 25мм (100шт) никель	шт	25	3,2	3,84	80	96	La comanda, după necesități, pe parcursul anului 2023		65%
	Скрепки MAPED пирамидальные, 32 мм, 100 штук никель	шт	25	15	18	375	450			30%
	скрепка гофрир 50мм (50шт) никель	шт	25	16	19,2	400	480			25%
301921000 -1	Лот №5 Степлеры, скобы							La comanda, după necesități, pe parcursul anului 2023		
	степлер №10	шт	5	9	10,8	45	54			72%
	степлер №24 мин 20 листов	шт	5	23	27,6	115	138			60%

скобы Maped № 10 1000шт никель	шт	50	1,9	2,28	95	114
скобы Maped №24 1000шт никель	шт	50	2,4	2,88	120	144
антистеплер	шт	10	7,5	9	75	90
Лот №6 Прочие канцелярские принадлежности						
зажим для бумаг 19 мм 12 шт	уп	2	4,8	5,76	9,6	11,52
зажим для бумаг 25мм 12 шт	уп	5	7,9	9,48	39,5	47,4
зажим для бумаг 32 мм 12 шт	уп	5	11,1	13,32	55,5	66,6
зажим для бумаг 41 мм 12 шт	уп	5	19,75	23,7	98,75	118,5
зажим для бумаг 51 мм 12 шт	уп	2	23	27,6	46	55,2
калькулятор CITIZEN DC 888 12 Digit	шт	5	130	156	650	780
клей карандаш 36 гр	шт	100	14	16,8	1400	1680
клей ПВА 120 мл	шт	25	9	10,8	225	270
Ластик CLASS, 57x15x13 мм	шт	50	1,5	1,8	75	90
линейка пластик 30 см	шт	20	2,5	3	50	60
лоток вертикальный	шт	25	55	66	1375	1650
ножницы 17,5 см	шт	10	15,75	18,9	1575	1890
обложка А 4 Prostand	шт	100	1.70	2,04	170	204
обложка для тетрадей А 5 Prostand	шт	50	1.40	1,68	70	84
подушка штемпельная №3	шт	10	70.00	84	700	840

La comanda,
după necesități,
pe parcursul
anului 2023

	30%
	35%
	45%
	45%
	48%
	52%
	52%
	52%
	35%
	28%
	32%
	45%
	20%
	20%
	35%
	20%
	20%
	25%

скотч 18мм*20м	шт	20	1,95	2,34	39	46,8			55%
скотч 48мм*100м 40мм	шт	20	11,25	13,5	225	270			48%
точилка Maped железная	шт	10	1,8	2,16	18	21,6			55%
кнопки Push Pins (50 шт)	шт	10	6,00	7,20	60	72			20%
плевательница	шт	25	4,1	4,92	102,5	123			35%
подставка для канцтоваров металл	шт	15	52	62,4	780	936			30%
TOTAL					20769,60	24923,52			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Bejenaru Vladimir În calitate de: Director

Ofertantul: Austral Office Supplies

Adresa: vanzari@austral.md

